MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0073/ 2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON Y ASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 12 de janeiro de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 4505/ 17, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELL fomos cientificados
pelo Senhor Secretário Municipal de Obras e Serviços Públicos, que o local indicado
brevemente será reformado. Diante do exposto, a proposta para instalação dos
equipamentos sugeridos será analisada após a conclusão das obras.

Certos da compreensão, colocamo-nos à disposição
para o que for necessário.

. .

RB. (G. 79.4671171

t
o' ,,
.~

' I o ....
t
·"

'•: